
２０１６年２月吉日

佐世保市立総合病院 緩和ケア研修会
（ご案内）

時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
標記研修会を開催いたしますので、ご多忙かと存じますが、 ご参加ください
ますようご案内申し上げます。
なお、看護師ほか医療スタッフの方々のご参加もお待ちいたしております。

（事前のお申し込みは不要です)

日 時 平成２８年３月１日（火） １９：００～２０：００

場 所 佐世保市立総合病院 ２階 講堂

記

講 師 医療法人 ゆきなり・クリニック

院 長 行成 壽家 先生

演 題

主催 佐世保市立総合病院がん診療連携拠点病院運営委員会
(緩和医療ワーキンググループ）

【お問い合わせ先】
佐世保市立総合病院 麻酔科外来 濱口 幸人
〒857-8511
佐世保市平瀬町９番地３
℡ 0956-24-1515 （内線6211）

本研修会は、学術講演として佐世保市医師会のご後援をいただいております。
（当日は、「長崎県医師会承認・生涯教育講座参加証」を準備いたします。）

事前のお申し込みは不要です
当院駐車場をご利用される方は、
駐車券を会場までご持参ください。

在宅緩和ケアの視点


